

## **Referat fra generalforsamlingen den 21. 02. 2012 i Søgård Petanqueklub.**

**Efter velkomst ved Ole Dam Frederiksen gik man over til dagsordenens første punkt.**

- 1. Jes Schramm blev valgt til ordstyrer og konstaterede at mødet var lovligt indkaldt.**

**Referent blev Henriette Roberts, stemmetællerne, Gordon Lund og Flemming Jacobsen, blev ikke brugt.**

- 2. Medlemstallet forventes at gå lidt tilbage på grund af bl.a. sygdom og arbejdspress.**

**Der er lavet lys på banerne, hvor Gordon Lund blev rost for sit store arbejde. Der bliver yderligere to lamper opsat. Af fremtidige ønsker har man maling af skur udvendig og indvendig samt opretning af mur ved bane.**

**To medlemmer genopstiller ikke, så man håber to nye vil stille op. Beretningen blev godkendt.**

- 3. Regnskabet blev gennemgået, og der var et mindre underskud, som skyldes udgifter til nye lamper.**

**Der var spørgsmål til vedligeholdelsesudgifterne, og der blev forklaret at det især var til Bygma til materialer samt til Delphin for leje af tromle samt til Skov og Naturstyrelsen for hækklipper, ukrudtssprøjte og fortæring under arbejdsdage.**

**Regnskabet blev godkendt.**

- 4. Under fastsættelse af budget og kontingent fik man oplyst at beløbet ville være det samme, da der skulle købes nye kontorartikler. Der er afsat penge til regnskabskursus.**

**Der var lidt diskussion om beløbet på 600 kr. til et junior stævne, og det endte derfor med at Christian Kønig ville dække et evt. underskud med op til 600 kr. Kontingent blev fastsat til det samme som i år.**

**Budgettet godkendtes.**

- 5. a. Der var en mængde gode forslag til stævner i den kommende sæson. Ved DGI stævnet forventer man, de laver det praktiske arbejde med lokal hjælp også. Den nye bestyrelse skal bestemme tidspunkt for junior stævne.**

**Forslagene godkendtes.**

**b. Conny Wolff har foreslået at sommer-sæsonen forlænges i foråret og efteråret.**

**Forslaget blev godkendt.**

**6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleant, revisor, revisorsuppleant og spilleudvalgsmedlemmer.**

**Tim Hattens blev genvalgt og Arne Matthiesen samt Marianne Nielsen blev nyvalgt til bestyrelsen.**

**De 2 er valgt for 2 år og en for 1 år. Bestyrelsen blev bemyndiget til at afgøre, hvem der er valgt for hhv. 2 og 1 år.**

**Ejnar Jepsen blev valgt som bestyrelsessuppleant.**

**Ruth Schramm blev genvalgt til revisor og Henriette Roberts blev nyvalgt som revisorsuppleant.**

**Spilleudvalget blev genvalgt, det var: Conny Wolff, Christian Kønig og Ole Dam Frederiksen.**

**7. Eventuelt.**

**Christian Kønig kunne godt tænke sig et hold, hvor to skoler dystede mod hinanden som Kliplev og Søgård. Tidligere havde han også nævnt et nat-petanque stævne for unge for at få flere medlemmer med.**

**Flemming Jacobsen opfordrede til at man altid river banerne pænt efter brug. Evt. kunne man sætte et skilt op om dette.**

**Ole Dam Frederiksen vil gerne have Rømø stævner igen, og håber det bliver muligt, nu da der bliver sat permanente toiletvogne op ved stranden, og man derved sparer et stort beløb.**

**Vinder af Rødvins turnering 2011**

**Georg Ahrends med 27 point på en 3.plads**

**Calle Jansen med 28 point på en 2. plads**

**Arne Matthiesen med 29. point på en 1. plads**

**Opmuntringsprisen.**

**I år gik prisen til Karin Erichsen for sit utrættelige arbejde især i køkkenet.**



**Referent:**



**Dirigent:**